
Pamatvirsmas:
• Sienas un grīdas
• Iekšdarbi, ārdarbi 
• Betons
• Gāzbetons
• Izlīdzinātāji

Slāņa biezums
•   >20 mm

Ātri cietējoša java

• Sacietē 5 minūtēs 

• Bez hlorīdiem

• Neplaisājoša 

Skrūvju, enkuru  un enkura elementiem līdzīgu detaļu 
uzstādīšanai mūrī vai betonā. 
6910 speedbond ir pieejams 5 kg maisos.

6910 speedbond

 montēšanas java  6910 speedbond

09/2015



Produkta Apraksts
Aukstuma noturīga, ūdens-necaurlaidīga pulverveida 
java. 
Tehniskie dati

Pielietojums
Skrūvju, enkuru  un enkura elementiem līdzīgu detaļu 
uzstādīšanai mūrī vai betonā.

Virsmas sagatavošana darbam.
Pamatnei jābūt stabilai, cietai un viendabīgai kā arī 
spējībai panest nepieciešamo slodzi. Virsmai jābūt 
attīrītai no putekļiem, netīrumiem un citām, saķeri 
mazinošām vielām. Pirms javas uzklāšanas virsmu 
nepieciešams samitrināt neatstājot peļķes.

Uzklāšana
6910 speedbond nepieciešams sajaukt ar ūdeni pro-
porcijās 5kg pulvera uz 1,25 litiem ūdens.
Sajaukto masu nepieciešams izlietot 5-8 minūšu 
laikā nepārjaucot atkārtoti. Produktu ieteicams lietot 
tikai sausos apstākļos +10° C - +25°C grādu tempe-
ratūrā.
Zemāka un aukstāka darba temperatūra saīsina vai 
paildzina izstrādes laiku. Tas pats attiecas uz ūdens 
temperatūru, tāpēc ieteicams lietot siltu ūdeni auks-
tos apstākļos un vēsu ūdeni lielā siltumā.

Darba drošība
Produkts satur cementu, līdz ar to nepieciešams 
sekot darba drošības noteikumiem strādājot ar 
cementu. 6910 speedbond ir bāzēts uz balto  
cementu ar dabiski zemu hroma (VI) saturu un  
līdz ar to tas vienmēr būs zem 2mg/kg sliekšņa.  
Skat. datu drošības lapu.

Iepakojums
5 kg plastikātu stiprināti papīra maisi.

Transports un uzglabāšana
Transportēt un uzglabāt sausos un vēsos apstākļos. 
Produkts saglabā savas tehniskās īpašības vismaz 
6 mēnešus no ražošanas datuma neatvērtā iepa-
kojumā. Pēc tam produkta īpašības var izmainīties, 
piem. paildzinās žūšanas laiks.

Izplatīšana
mira produktus iespējams iegādāties būvniecības 
preču veikalos visā valstī.

Blīvums:  1500 kg/m³

Uzklāšanas laiks:   5-8 minutter

Pilnībā funckionāla un gatava pilnai slodzei:   
 ca. 20 minutter

Ieteicamā darba temp.:  min 6°C

Patēriņš:    1,5 kg/l
Spiedes izturība  6 stundām: 7 MPa
                         7 dienām: 22 MPa
                     28 dienām: 28 MPa
Izturība uz lieci 6 stundām: 2 MPa
                       7 dienām: 3 MPa
                    28 dienām: 6 MPa
Cauruma diametrs                            Ø 35 mm Ø 50 mm

Izturība uz stiepi           30 minutter:      5 MPa  4 MPa

                                   60 minutter:      6 MPa  5 MPa
                                   24 stundām:     28 MPa  21 MPa
                                     28 dienām:     36 MPa  27 MPa

mira ehitusmaterjalid OÜ
Segu 8, Saue • 76505 Estonia

Tel +372 679 0670 
info@mira.ee 

www.mira.lv

montēšanas java  6910 speedbond

09/2015


